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Suppen & Salate

€
Altlander Hochzeitssuppe 4,50
mit Ciabatta
Original Hamburger Krebssuppe 5,50
mit Ciabatta
klein  groR
Bunter Salat mit Hausdressmg 50 9,90
mit Knoblauchbrot
zusatzlich Balkankase, Peperoni 6,90 10,90
und Oliven
oder mit warmen Streifen 6,90 10,90
von der Putenbrust
oder mit hausgebeiztem 7,90 11,90

Lachs
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Vorspeisen

und kleine Gerichte

Bruschetta 3 stiick

Vitello Tonnato scheiben vom Kalbsriicken,

einer wirzigen ThunfischsoRe mit Kapern garniert

3 Gambasspiel3chen in Knoblauchél

mit Tomaten, Zwiebeln, Oliven +Peperoni

Balkankéase gebacken

mit Peperoni, Oliven, Tomaten,
Zwiebeln und Knoblauch, Ciabatta

Ofenkartoffel mit Sourcream

mit gebratenen Putenbruststreifen
mit hausgebeiztem Lachs

mit einem Filet vom neuen Matjes

5,90
7,90

9,50
8,50
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vaue - Penne

Penne mit Limonensof3e
mit Knoblauchbrot

und hausgebeiztem Lachs
Penne mit Champignons in Rahm
mit Knoblauchbrot

und gebratenen Putenstreifen

Matjes* Hausfrauenart*s herrlich zarte, milde
Matjesfilets mit Apfelsol3e und Bratkartoffeln

Gebratener Seelachs in LimonensoRe,

Rdstinchen und einem gemischten Salat

Filet vom Zander mit Zitronengras gebraten,

SafransoRe, bunter Pfeffer, Rostinchen und gemischtem Salat

Gambas 1n Knoblauch, Tomate, champignons,

Oliven, Peperoni, Zwiebeln in Olivendl, einem gemischten Salat,
Ciabatta

7,90
9,40

7,60
9,40

15,80

15,90

19,80

20,90
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‘ Steaks & Schnitzel

Zum Zusammenstellen:

€

Schweineschnitzel 11,90
Putenschnitzel 11,90
Kalbsschnitzel 18,90

200gr 300gr
Argentinisches Rumpsteak 22,80 24,90
Argentinisches Hiftsteak 18,90 20,80
Steaks werden mit Champignon-Zwiebelgemuse und Kréuterbutter serviert.

Beilagen
Bratkartoffeln SuRkartoffelpommes +1,50€
Pommes Ofenkartoffel +1,50€
Extra‘s: +1.,50€

ArrabiatasofRe Champignon-Zwiebelgemiise

Jalapeno-Cheddar-Sole 3 Spiegeleier
ChampignonsoRe Beilagensalat
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Rustikales
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Currywurst mit Pommes frites
Sauerfleisch

mit hausgemachter Remoulade und Bratkartoffeln

Roastbeef kalt, rosa gebraten,

mit hausgemachter Remoulade, knackigem Salat
und Bratkartoffeln

Bauernfruhstick

mit Gewilrzgurke

Original Hamburger Labskaus

vom gepOkelten Rindfleisch, mit Spiegelei,
Matjesfilet, Roter Beete und Gewdirzgurke

Griechischer Mixed Grill mit Rindg,

Pute, Schwein, Tsatsiki, Salat mit Ziegenkase und
Pommes frites oder Knoblauchbrot

Schweinefilet in Champignonsol3e

mit Rostinchen und Beilagensalat

Putenbrust In LimonensolRRe

mit Rostinchen und Beilagensalat

€
7,50

12,90

17,90

Klein 8,50
Grof3 10,80
16,90

16,50

16,70

14,90
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Vegetarisch Vegan

Gemusebratling mit Pommes 13,50€
und

ChampignonsoRe oder ArrabiatasolRe (Vegan)

Gemuseteller 10,90€
Gemdusebeilage 5,50
Blattspinat mit Pinienkernen ais Beilage | 6,90

”FUr Kleine und Grof3e

Chicken Nuggets 6,90
mit Pommes frites
Fischstéabchen 6,90

mit Pommes frites

Schweineschnitzelchen Z 7,70
mit Gemuse und Pommes frites “Y= 72
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Pommes frites

wahlweise Ketchup oder Mayonnaise

SuRkartoffelpommes
wahlweise Ketchup oder Mayonnaise

4,70
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