Sohre Suppen & Salate

		€
Altländer Hochzeitssuppe mit Ciabatta		4,50
Original Hamburger Krebssuppe mit Ciabatta		5,50
	klein	groß
Bunter Salat mit Hausdressing	5,50	9,90
mit Knoblauchbrot		
zusätzlich Balkankäse, Peperoni und Oliven	6,90	10,90
oder mit warmen Streifen von der Putenbrust	6,90	10,90
oder mit hausgebeiztem Lachs	7,90	11,90

Sohre Vorspeisen

und kleine Gerichte



	€
Bruschetta 3 Stück	5,50
Vitello Tonnato Scheiben vom Kalbsrücken, einer würzigen Thunfischsoße mit Kapern garniert	9,70
3 Gambasspießchen in Knoblauchöl mit Tomaten, Zwiebeln, Oliven +Peperoni	8,90
Balkankäse gebacken mit Peperoni, Oliven, Tomaten, Zwiebeln und Knoblauch, Ciabatta	6,90
Ofenkartoffel mit Sourcream	5,50
mit gebratenen Putenbruststreifen	7,90
mit hausgebeiztem Lachs	9,50
mit einem Filet vom neuen Matjes	8,50





	€
Penne mit Limonensoße	
mit Knoblauchbrot	7,90
und hausgebeiztem Lachs	9,40
Penne mit Champignons in Rahm	
mit Knoblauchbrot	7,60
und gebratenen Putenstreifen	9,40



Fisch

Matjes" Hausfrauenart"3 herrlich zarte, milde Matjesfilets mit Apfelsoße und Bratkartoffeln	15,80
Gebratener Seelachs in Limonensoße, Röstinchen und einem gemischten Salat	15,90
Filet vom Zander mit Zitronengras gebraten, Safransoße, bunter Pfeffer, Röstinchen und gemischtem Salat	19,80
Gambas in Knoblauch, Tomate, Champignons, Oliven, Peperoni, Zwiebeln in Olivenöl, einem gemischten Salat, Ciabatta	20,90







Zum Zusammenstellen:

	€
Schweineschnitzel	11,90
Putenschnitzel	11,90
Kalbsschnitzel	18,90
	200gr 300gr
Argentinisches Rumpsteak	22,80 24,90
Argentinisches Hüftsteak	18,90 20,80

Steaks werden mit Champignon-Zwiebelgemüse und Kräuterbutter serviert.

Beilagen

Bratkartoffeln	Süßkartoffelpommes +1,50€
Pommes	Ofenkartoffel +1,50€

Extra's: +1,50€

Arrabiatasoße	Champignon-Zwiebelgemüse
Jalapeno-Cheddar-Soße	3 Spiegeleier
Champignonsoße	Beilagensalat

Sohre

Rustikales	
	€
Currywurst mit Pommes frites	7,50
Sauerfleisch mit hausgemachter Remoulade und Bratkartoffeln	12,90
Roastbeef kalt, rosa gebraten, mit hausgemachter Remoulade, knackigem Salat und Bratkartoffeln	17,90
Bauernfrühstück	Klein 8,50
mit Gewürzgurke	Groß 10,80
Original Hamburger Labskaus vom gepökelten Rindfleisch, mit Spiegelei, Matjesfilet, Roter Beete und Gewürzgurke	16,90
Griechischer Mixed Grill mit Rind, Pute, Schwein, Tsatsiki, Salat mit Ziegenkäse und Pommes frites oder Knoblauchbrot	16,50
Schweinefilet in Champignonsoße mit Röstinchen und Beilagensalat	16,70
Putenbrust in Limonensoße mit Röstinchen und Beilagensalat	14,90

Sohre

Vegetarisch Vegan

Gemüsebratling mit Pommes	13,50€
und	
Champignonsoße oder Arrabiatasoße (Vegan)	
Gemüseteller	10,90€
Gemüsebeilage	5,50
Blattspinat mit Pinienkernen als Beilage	6,50

Für Kleine und Große

	€
Chicken Nuggets mit Pommes frites	6,90
Fischstäbchen mit Pommes frites	6,90
Schweineschnitzelchen mit Gemüse und Pommes frites	7,70

Sohre

Pommes frites wahlweise Ketchup oder Mayonnaise	3,20
Süßkartoffelpommes wahlweise Ketchup oder Mayonnaise	4,70

